


روز تولد نیما، آماده نمایش شد

محسن مفتاحی کارگردان «روز تولد نیما»، از آماده‌سازی این فیلم برای ارسال به جشنواره‌های داخلی و خارجی خبر داد. «روز تولد نیما» روایت‌گر پیامدهای ناشی از اعتیاد است که منجر به مرگ کودکی می‌شود و خانواده‌ای را از هم می‌پاشاند؛ خانواده‌ای که قربانی سهل‌انگاری خورده‌فروشی می‌شود که در لابلای سبزی‌های فریز شده، جامعه را متأثر از پیامدهای اعتیاد می‌کند. ایده این داستان برگرفته از یک اتفاق حقیقی است که در یکی از نقاط محروم کشور رخ داده است. این کارگردان گفت: با ساخت این فیلم به دنبال این بودم که بگویم پخش مواد مخدر چقدر می‌تواند خانواده‌ها را از جهات مختلف تحت تاثیر خود قرار دهد. ایرنا


مراسم سینمایی و تلویزیونی حافظ آذرماه برگزار می‌شود

امید معلم دبیر مراسم سینمایی و تلویزیونی «حافظ» از برگزاری بیست و سومین مراسم این رویداد در آذرماه امسال خبر داد. او در این باره گفت: به سنت هر ساله از یک هنرمند پیشکسوت در این دوره تجلیل خواهد شد و بزودی فراخوان فیلم کوتاه نیز منتشر می‌شود. مراسم سومین دوره آیین تئاتر و موسیقی علی معلم (تندیس حافظ) نیز برگزار خواهد شد و امید معلم ابراز امیدواری کرد که این مراسم در ماه‌های آخر امسال برگزار شود. جشن حافظ یک مراسم اعطای جوایز سالانه در بخش خصوصی است که با تقدیر از دستاوردهای سینمایی و تلویزیونی در سینما و تلویزیون ایران برگزار می‌شود. تسنیم


نامه ۳۰۰ هنرمند
و دانشگاهی به نخست‌وزیر اسپانیا

بیش از ۳۰۰ نفر از جامعه هنرمندان و دانشگاهیان اسپانیایی در نامه‌ای سرگشاده به پدر و سانچز نخست‌وزیر اسپانیا هشدار دادند تا زمانی که این کشور اروپایی روابط نظامی خود با اسرائیل را حفظ کند، با این رژیم در کشتار مردم بی‌گناه غزه هم‌دست است. امضاکنندگان این نامه که از میان آن‌ها می‌توان به پدر و آلمودوار کارگردان برنده اسکار و آلیا فلورس بازیگر نقش «تایروبی» در سریال مشهور «سرفت پول» اشاره کرد، ضمن ابراز نگرانی عمیق از ادامه روابط نظامی کشورشان با رژیم صهیونیستی خواستار «توقف کامل هرگونه تجارت تسلیحات و تجهیزات نظامی با اسرائیل» شدند. در ادامه این نامه، هنرمندان بر انجام اقدامات فوری و اعمال تحریم کامل در خصوص ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی تاکید کرده و کشتارهای روزانه اسرائیل طی ماه‌های اخیر را محکوم کردند. آن‌ها همچنین از مادرید که خود را به‌عنوان مدافع حقوق بشر معرفی

می‌کند، خواستند گام‌های جسورانه‌تری برای حمایت از مردم فلسطین و لبنان بردارد. در این نامه آمده است: اسپانیا به عنوان یک تعهد اخلاقی و وظیفه‌ای در چارچوب قوانین بین‌المللی باید انتقال تجهیزات نظامی به اسرائیل را که به تداوم درگیری‌ها و اشغال فلسطین و تلفات غیرنظامیان منجر شده است، به طور کامل متوقف کند. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، حماس، در روز هفتم اکتبر ۲۰۲۳ در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغال فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی، عملیات نظامی «طوفان الاقصی» را علیه رژیم اسرائیل آغاز کرد. رژیم صهیونیستی در پاسخ به این عملیات، بمباران سنگینی را علیه نوار غزه آغاز کرد و این منطقه را تحت محاصره کامل قرار داد. حملات اسرائیل تاکنون منجر به شهادت بیش از ۴۲ هزار و هفتصد نفر شده است که بیش از

فیلمی از سعید سهیلی
A FILM BY SAEED SOHEILI

پول پارچه

سعد سهیلی . پردیس احمدیه . امیر جعفری
هادی کاظمی و مهدی هاشمی
نیوشا ضیفی . آزاده زارعی و داریوش فرهنگ
امیرحسین ساریان . شادی اهنگر . محمد متین محمدی . آریا لاج آبادی

بخش از شایسته فیلم

